АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №19 им. Н.З. Поповичевой

П Р И К А З

№

г. Липецк
О б участии в Дне солидарности в борьбе
с терроризмом

На основании письма департамента образования администрации г.
Липецка от 20.08.2019 №4052, в целях реализации плана работы гимназии на
2019-2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 02.09. в рамках урока безопасности информционную
пятиминутку «Нет терроризму!».

Отв. классные руководители
2. Организовать работу медиа-выставки по теме «Мы за мир!» с 03.09. по

06.09.
Отв. Клявина Е.М.

3. Провести 03.09. в 18.00. заседание родительского комитета гимназии с
приглашением сотрудников силовых структур, общественных деятелей.

4. Организовать 03.09. конкурс рисунков «Мы за мир» в рамках уроков
ИЗО.

Отв. Юшкова Т.А.
5. Провести 07.09. тренировочную эвакуацию учащихся и сотрудников

гимназии, посвящедо^*«цД^ю солидарности в борьбе с терроризмом.
6. Контроль за испб^н^нш ^тей^аза оставляю за собой.

-У  ^  ^

Директор
Ж

Пиндюрина Р.Е.